CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /NĐQN-KHVT
Về việc Cung cấp báo giá và tiến

độ cung cấp các vật tư thiết bị của

GE phục vụ sửa chữa Nhà máy

Nhiệt điện Quảng Ninh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày        tháng 04 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng đại diện GE Internatinol Inc tại Hà Nội

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh gửi tới Quý Công ty lời chào trân

trọng và hợp tác.

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh có nhu cầu mua sắm vật tư thiết bị của

GE phục vụ công tác sửa chữa, bảo dưỡng các hệ thống thiết bị Tổ máy số 4 của Nhà

máy nhiệt điện Quảng Ninh vào năm 2025.

Bằng văn bản này, Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh đề nghị Quý

Công ty báo giá và tiến độ cung cấp các vật tư nêu trên với chủng loại và số lượng

như Phụ lục 01 kèm theo. Nội dung báo giá cần đầy đủ thông tin theo mẫu, ghi rõ

hiệu lực của báo giá (VD: Báo giá có hiệu lực 12 tháng kể từ ngày phát hành) và

phải được gửi đến Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh trước 30/04/2024.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác và văn bản trả lời sớm nhất của

Qúy Công ty.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các Phòng KT, KHVT, TCKT;

- Lưu: VT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Việt Cường

PHỤ LỤC 01: BẢNG TỔNG HỢP DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Văn bản số ……./NĐQN-KHVT ngày ……/04/2024)

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật

Hãng sản

xuất/

xuất xứ

Đơn vị
Số

lượng
Đơn giá

Tiến độ

cấp hàng

1
Rơ le kỹ thuật số

(F35)

Mã ký hiệu: F35-W03-HKH-F8N-H6U-MXX-PXX-

UXX-WXX

Nhà sản xuất: GE

Thông số kỹ thuật:

Firmware: 8.22; nguồn điều khiển: 125-250V DC;

50/60HZ; 0,7A

  Bộ 1,00

2
Rơ le kỹ thuật số

(G60)

Mã ký hiệu: G60-W03-HKH-F8L-H6T-M8L-P6C-U6C-

W6C

Nhà sản xuất: GE

Thông số kỹ thuật:

Firmware: 8.Xx; nguồn điều khiển: 80-250V DC

  Bộ 2,00

3
Rơ le kỹ thuật số

(T35)

Mã ký hiệu: T35-W03-HKH-F8N-H6U-MXX-PXX-

UXX-WXX

Nhà sản xuất: GE

Thông số kỹ thuật:

Firmware: 8.22; nguồn điều khiển: 125-250V DC;

50/60HZ; 0,7A

  Bộ 2,00

4
Rơ le kỹ thuật số

(T60)

Mã ký hiệu: T60-W03-HKH-F8N-H6U-M8L-P6C-UXX-

WXX

Nhà sản xuất: GE

Thông số kỹ thuật:

Firmware: 8.22; nguồn điều khiển: 125-250V DC;

50/60HZ; 0,7A

  Bộ 3,00

		NGUYEN ANH TU
	2024-04-04T07:30:27+0700
	HA NOI
	Ky so

		Le Viet Cuong
	2024-04-04T07:38:47+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM THI THANH HAI
	2024-04-04T07:58:57+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THANH HAI
	2024-04-04T07:58:57+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THANH HAI
	2024-04-04T07:58:58+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi